
NAJDĚTE
SVOU VNITŘNÍ

KRÁSU



PERFEKTNÍ
VLASY

S PRODUKTY
YOUCARE



Produktová řada YC nabízí komplexní péči o vlasy. Výsledkem
inovativní technologie je linie fantastických produktů, které při 
pravidelném používání optimalizují a udržují zdraví vlasů a vlasové 
pokožky. Produkty YC jsou vhodné pro řešení problémů s lupy, při 
podráždění, vypadávání vlasů, pomáhájí při krepatění a obnově
mdlých a poškozených vlasů. NOVINKA: Všechny produkty YC
jsou VEGANSKÉ a obsahují jedinečný Artistique komplex z
mořských řas.



YOUCARE INTENS 
Pro vlasy, které vyžadují intenzivní péči. Vlasy vyživuje a zanechává je opět zářivé
a zdravé. Řada YC Intens navrací suchým a poškozeným vlasům pružnost, lesk
a pevnost díky speciálně vyvinutému komplexu z mořských řas obohacenému
o hydrolyzované pšeničné proteiny.



YOUCARE INTENS SHAMPOO (pH 5,5)
Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje 
jejich rozčesatelnost. 30 ml – 250 ml – 1000 ml.

YOUCARE INTENS REVITALIZER (pH 4,0)
Intenzivní vyživující sprej pro suché vlasy. Intens Revitalizer zlepšuje strukturu vlasů a dodává 
potřebnou hydrataci. Vlasy jsou na dotek jemné, snadněji se češou a mají krásný lesk. 125 ml.

YOUCARE INTENS MASK (pH 2,7)
Intenzivní ošetření pro suché a poškozené vlasy. Dlouhotrvající ochrana před vysušením bez 
zatížení vlasů. Ošetřuje vlasy a zanechává je jemné, poddajné a lesklé.
30 ml – 150 ml – 350 ml – 1000 ml.

YOUCARE INTENS LEAVE IN MASK (pH 4,2)
Speciálně vyvinuta, aby poskytovala každodenní výživu normálním, suchým a poškozeným 
vlasům. Dodává vlasům péči, kterou potřebují, aby byly pružné, lesklé a zdravé. Použití: Vmasírujte 
malé množství do suchých nebo umytých vlasů. Nesmývejte. 125 ml.

 (pH 5,5) (pH 5,5)YOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOO
Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje 
YOUCARE INTENS SHAMPOO
Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje 
YOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOOYOUCARE INTENS SHAMPOO
Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje 
YOUCARE INTENS SHAMPOO
Chrání před poškozením a dodává vlasům lesk a poddajnost. Vyrovnává povrch vlasů a zlepšuje 

Krásné vlasy začínají zdravým základem. Lesklé,
čisté vlasy a zdravá pokožka hlavy jsou hlavním
předpokladem stylového a upraveného účesu.
Produkty ošetření YC jsou navrženy tak, aby vlasy
jemně vyčistily a zanechaly je silnější a hustší.



YOUCARE CURL 
Přirozeně kudrnaté vlasy nebo vlasy po trvalé ondulaci jsou nejkrásnější, když 
jsou pružné a zachovávají si elasticitu. Produktová řada YC Curl je navržena tak, 
aby se o ně dokonale postarala. Šetrné složky v kombinaci s unikátním přírodním 
komplexem z mořských řas zajišťují lesk a pružnost přirozeně kudrnatým a 
ztrvaleným vlasům.

YOUCARE CURL SHAMPOO (pH 5,5)
Podporuje elasticitu a hydratuje vlasy. Dodává kudrnatým vlasům pružnost. Vlasy působí
upraveně a snadno se rozčesávají. 30 ml – 250 ml – 1000 ml. 

YOUCARE CURL REVITALIZER (pH 4,0)
Speciální sprej na přirozeně kudrnaté vlasy a vlasy po trvalé ondulaci. Curl Revitalizer podporuje 
elasticitu, dodává lesk a hydratuje vlasy, aby si zachovaly svou fl exibilitu. 125 ml.

YOUCARE CURL MASK (pH 2,7)
Intenzivní hydratační péče pro pružnost a výživu vlasů. Maska hydratuje a zabraňuje krepatění 
vlasů. 30 ml – 150 ml – 350 ml – 1000 ml.

YOUCARE CURL LEAVE IN MASK (pH 4,2)
Speciálně vyvinuta jako výživa pro kudrnaté vlasy nebo pro vlasy po trvalé ondulaci.
Podporuje elasticitu a hydratuje vlasy, aby si zachovaly svou fl exibilitu. Vlasy vypadají upraveně 
a snadno se rozčesávají. Použití: Vmasírujte malé množství do suchých nebo umytých vlasů. 
Nesmývejte. 125 ml.



Krásné kudrny jsou ty, které jsou dokonale 
vyživené a hydratované. Řada YC Curl
vyživuje vaše vlny a kadeře a vytváří
krásné pružné kudrlinky bez krepatění.



YOUCARE COLOR
Pro krásné, lesklé, barvené vlasy. Řada YC Color na barvené vlasy obsahuje
komplex z mořských řas obohacený o výtažky ze slunečnicového oleje.
Ten zajišťuje, že barva zůstane déle zářivá a vlasy si zachovají nádherný lesk. 
Speciální UV filtr zabraňuje negativnímu vlivu ultrafialového záření.



Speciální UV fi ltry bojují 
proti škodlivému UV
záření a zabraňují
vyblednutí barvy. 
Hydratační a výživné 
složky zanechávají vlasy 
nádherně lesklé.
Výsledkem jsou lesklé, 
pří jemně hebké vlasy na 
dotek se zářivou barvou, 
která nevybledne.

YOUCARE COLOR SHAMPOO (pH 5,5)
Jemně čistí vlasy a uchovává intenzitu barvy a lesk. Dodává barveným vlasům zdravý a upravený 
vzhled. S UV fi ltrem. 30 ml – 250 ml – 1000 ml. 

YOUCARE COLOR REVITALIZER (pH 4,0)
Vytváří intenzivní lesk, zanechává vlasy poddajné a zajišťuje snadné rozčesávání. Chrání před 
UV zářením, díky čemuž barva vypadá déle krásná. 125 ml.

YOUCARE COLOR MASK (pH 2,7)
Intenzivní péče chrání před vyblednutím barvy, aniž by vlasy zatěžovala. Vlasy si uchovají svůj 
krásný lesk a snadno se rozčesávají. 30 ml – 150 ml – 350 ml – 1000 ml. 

YOUCARE COLOR LEAVE IN MASK (pH 4,2)
Speciálně vyvinuta jako výživa pro barvené vlasy. Poskytuje vlasům péči, kterou potřebují, aby 
byly pružné, lesklé a zdravé. Kromě toho speciální UV fi ltr chrání barvu vlasů před slunečním 
zářením. 125 ml.



YOUCARE SEBUM & DANDRUFF
Šampony YC Sebum a YC Dandruff  proti lupům pomáhají předcházet poruchám 
funkcí kůže. Jejich příčinou mohou být lupy nebo nadměrné vylučování kožního 
mazu. Při pravidelném používání se vlasy a pokožka hlavy upraví a problémy zmizí.

YOUCARE SEBUM SHAMPOO (pH 5,9)
Šampon pro péči o mastnou pokožku hlavy. Speciální tenzidový systém jemně čistí vlasy a 
pokožku hlavy. Aktivní složky zabraňují nadměrnému maštění a oddalují opětovný výskyt mazu. 
Pravidelné používání zanechává vlasy upravené a déle ve formě. 250 ml – 1000 ml.

YOUCARE DANDRUFF SHAMPOO (pH 5,75)
Šampon, který bojuje proti lupům. Speciální tenzidový systém a pirokton olamin jemně odstraňují 
lupy. Při pravidelném používání se přestanou tvořit šupinky a pokožka hlavy zůstane čistá.
250 ml – 1000 ml.

YOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFFYOUCARE SEBUM & DANDRUFF



Mořské řasy jsou organismus na rostlinné bázi, který se již po staletí
využívá pro své léčivé a terapeutické vlastnosti. Mořské řasy 
obsahují kombinaci minerálů, vitaminů, aminokyselin a antioxidantů. 
Mají hydratační, revitalizační a regenerační účinek a pomáhají
obnovit rovnováhu vlhkosti ve vlasech. Společnost Artistique použila 
jedinečný komplex z mořských řas ve všech svých výrobcích
v produktové řadě YC.

KOUSEK MOŘE
UVNITŘ



YOUCARE VOLUME
Vyvinuli jsme šampon YC Volume
obohacený o komplex z mořských řas,
vitamin B a pšeničné proteiny, aby vlasy
byly co nejnadýchanější a nejkrásnější. Tento 
šampon dodá vašim vlasům objem
bez zatížení.

YOUCARE VOLUME SHAMPOO (pH 5,5)
Lehký, jemně čistící šampon, který dodává objem a 
vitalitu jemným až normálním vlasům, aniž by je zatížil.
30 ml – 250 ml – 1000 ml.

MENCARE SHAMPOO
Revitalizuje, čistí a zanechává vlasy a tělo svěží 
každý den. Vyživuje a poskytuje hydrataci. 
Pro silné a zdravě vypadající vlasy. Produkty 
MC byly navrženy speciálně tak, aby udržely 
mužské vlasy a pokožku hlavy zdravé.

MENCARE MEN SHAMPOO (pH 5,5)
Speciální vyživující a hydratační šampon na vlasy a
tělo obohacený o ceramidy. Vhodný pro všechny typy 
vlasů a kůže. Zanechává pří jemnou vůni.
30 ml – 250 ml – 1000 ml.

MENCARE COOL DOWN SHAMPOO (pH 5,5)
Šampon na vlasy a tělo vhodný na každodenní
použití. Osvěžuje pokožku. Zajišťuje důkladné čištění
a hydrataci. Zvyšuje pružnost vlasů.
30 ml – 250 ml – 1000 ml.



YOUCARE CLEANSING
Hloubkově čistící šampon. Důkladně čistí vlasy a pokožku hlavy – pro okamžitý 
pocit čisté a svěží pokožky hlavy. Účinně odstraňuje zbytky stylingu a chlor.

YOUCARE CLEANSING SHAMPOO (pH 5,25)
Čistí vlasy obsahující zbytky stylingových přípravků. Vlasy se po jeho použití snadno rozčesávají
a jsou lesklé. 250 ml – 1000 ml.

YOUCARE DAILY
Lesklé a zdravé vlasy jako výsledek jemného čištění vlasů a pokožky hlavy. 
YC Daily je navržen speciálně pro péči o vlasy, které se denně myjí. Komplex z 
mořských řas obohacený o panthenol a další složky udržuje ve vlasech optimální 
vlhkost, posiluje jejich strukturu a dodává jim vitalitu a fantastický lesk.

YOUCARE DAILY SHAMPOO (pH 5,5)
Byl vyvinut pro velmi jemné každodenní mytí vlasů a pokožky hlavy. 250 ml – 1000 ml.



YOUCARE MINIS
Mnoho produktů z řady YC je k dispozici i jako vzorek, ideální pro testování nebo cestování. 30 ml. 



INOVATIVNÍ
TECHNOLOGIE



Ar
t. 

nr
. 9

93
68

Distributor pro ČR: Biutli, s. r. o.
Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava, Slovenská republika

e-mail: info@biutli.com, tel.: +421 907 211 511 • www.biutli.com


